МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫСО АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

425270, Садовый урем, 55, п. Килемар ошп.,
Марий Эл Республика
® тел. (факс) 2-11-52

Е-МаП: гГо-кИ@ттбп.тап.ги

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425270, пгт. Килемары,
улица Садовая, 55

® тел. (факс) 2-11-52
Е-Май: гГо-к11@т1пГ1п.тап.ги

Приказ

от 25 декабря 2023 года № 28 о/д

Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2024 год

Во исполнение Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденного
Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 "Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований",
приказываю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю ‘ Килемарского муниципального
района Республики Марий Эл на 2024 год.

2. Назначить ответственной за составление Плана контрольных
мероприятий и проведение контрольных мероприятий консультанта отдела
бюджетного учета и отчетности финансового управления администрации
Килемарского муниципального района Республики Марий Эл Жданову И. А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

а Руководитель финансового управления
администрации Килемарского муниципального
района Республики Марий Эл Е.В. Ермакова